
 

                               

 

 
 

DODATEK č.  1  
ke  SMLOUVĚ  O  DÍLO  ze dne 1. 12. 2020 

 

uzavřený mezi smluvními stranami: 

 

Objednatel :   Muzeum v Bruntále, příspěvková organizace 

                         zast.: Ing. Jitkou Koščákovou, ředitelkou  

                         se sídlem: Zámecké náměstí 7, Bruntál, 792 01 

                         bankovní spojení: KB, a.s. pobočka Bruntál  

                         č.ú.: 1931771/0100  

                         IČ: 00095354 

                          

                          

 

Zhotovitel: SAMAT EKOTEMPO spol. s r. o. 

                         zastoupená: ing. Grigorios Akritidis                                                                              

                         IČ: 47681233                                                                                 

                         DIČ: CZ 47681233                                              

                         Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,  

                         oddíl C, vložka 4584               

                         bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.                

                         číslo účtu: 3425761327/5500               

                                       

                                                                       

                     

S odvoláním na ust. čl. V. Cena za dílo, odst. 3. a 4. Smlouvy o dílo na akci „Hrad Sovinec – Stavební 

úpravy zázemí personálu“ uzavřené dne 1. 12. 2020 se smluvní strany dohodly na změně smlouvy   

t a k t o: 

 

I. 

Předmět dodatku 

 

Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na změněn ceny díla ze Smlouvy o dílo, a to navýšení 

ceny díla z důvodu odsouhlasení a nutnosti provedení víceprací v rozsahu dle přiložených rozpočtů, 

které tvoří přílohu č. 1 a jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.  

 

 

II. 

Vícepráce a méněpráce 

 

Smluvní strany se dohodly, že nad rámec sjednaného rozsahu díla, uvedeného ve Smlouvě o dílo ze 

dne 1.12.2020, zhotovitel provede vícepráce: 

- které jsou nad rámec množství uvedeném v zadávacím položkovém rozpočtu a jeho výkazu 

výměr, který tvoří přílohu č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 1. 12. 2020, 

za současného odečtení neprovedených prací – méněprací 

a to v rozsahu dle přiložených položkových rozpočtů – viz příloha č. 1 tohoto dodatku č.1 ke Smlouvě 

o dílo. 

 

 



 

                               

 

 
 

 

III. 

Cena víceprací a méněprací 

 

Cena víceprací je stanovena dohodou smluvních stran a činí, v souladu s položkovým rozpočtem, 

který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 1.12.2020: 

 419 602,14 Kč bez 21% DPH   

Cena méněprací v je stanovena dohodou smluvních stran a činí, odpočtem neprovedených prací, 

v souladu s položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze 

dne 1.12.2020: 

                   -183 840,75 Kč bez 21% DPH   

 

IV. 

Cena za dílo celkem 

 

Cena díla celkem: 

cena dle Smlouvy o dílo ze dne 1.12.2020:       941 502,80 bez 21% DPH 

cena víceprací dle dodatku č. 1:                         419 602,14 bez 21% DPH 

cena méněprací dle dodatku č. 1:                     - 183 840,75 bez 21% DPH 

 

Cena díla celkem dle Smlouvy o dílo a dodatku č. 1 činí:  1 177 264,19 Kč bez 21%DPH 

Cena díla celkem včetně 21% DPH je|: 1 424 489,67 Kč 

 

 

V. 

Závěrečná ustanovení 
 

(1) Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci 

smluvních stran. 

(2) Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 1. 12. 2020, která nejsou tímto dodatkem č. 1 dotčena, 

se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti beze změn. 

(3) Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku. 

(4) Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží jedno 

oboustranně odsouhlasené paré. 

(5) Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně 

nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu připojují zástupci smluvních stran své podpisy. 

(6) Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č.1:  položkové rozpočty víceprací a méněprací 

 

V Bruntále dne 10. 6. 2021                                                V Bruntále dne 10. 6. 2021 

 

 

 
 

…………………………………..       ………………………………….. 

             za objednatele              za zhotovitel 


